
Nemovision reality s.r.o. Vážného 2091/15, Řečkovice, 62100 Brno, Tel.: , E-mail: info@nemovision.cz, web: https://www.nemovision.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 81

15 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu, 2+kk, 50 m²
Vinohradní, 69661, Vnorovy

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Balkón: 20 m2

Sklep: 2 m2 Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní pronájem: Zcela nové moderní byty 2+kk s výměrou 50 m² a prostorným
balkonem.

Nabízíme k pronájmu jedinečné, zcela nové a luxusně zařízené byty o dispozici 2+kk, který se pyšní krásným
balkonem o velikosti 20 m².

Byt je moderně vybavený, včetně kvalitní kuchyňské linky se spotřebiči a klimatizací, která zajišťuje nejen chlazení,
ale i efektivní vytápění celého bytu.

Nájemné:
Pouze 15.000 Kč/měsíc + energie (budou přepsány přímo na nájemníka).

Další výhody:
✅ Luxusní a zcela nové bydlení
✅ Nová kuchyňská linka včetně spotřebičů – mikrovlnná trouba, varná deska, trouba digestoř a myčka.
✅ Podlahové vytápění po celém bytě pro maximální pohodlí i v chladných dnech.
✅ Klimatizace s funkcí vytápění, takže si teplotu doma nastavíte přesně podle svého.
✅ Prostorná koupelna se sprchovým koutem a toaletou dohromady.
✅ Balkon 20 m², ideální pro ranní kávu nebo večerní posezení.
✅ Stínící rolety na oknech pro dostatek soukromí i regulaci světla.
✅ Byt je kompletně moderně zařízený – stačí se pouze nastěhovat.

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Takové byty mizí rychle – buďte mezi prvními!
Jana Kutna Nemovision Reality

Vyřizuje
Jana Kutná
GSM: 731197737
E-mail: jana.kutna@nemovision.cz


